
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«15» июня 2021 года                       с. Ильинка               № 90 

 

О рассмотрении протеста Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры на постановление администрации Ильинского 

сельского поселения от 01.06.2015 № 33 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Вырубка аварийно-опасных и иных зеленых насаждений 

на территории Ильинского сельского поселения» 
 

Во исполнение протеста Красноперекопской межрайонной прокуратуры 

на постановление администрации Ильинского сельского поселения от 

01.06.2015 № 33 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Вырубка аварийно-опасных и иных 

зеленых насаждений на территории Ильинского сельского поселения», 

Администрация Ильинского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Ильинского сельского поселения от 

01.06.2015 № 33 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Вырубка аварийно-опасных и иных 

зеленых насаждений на территории Ильинского сельского поселения» - 

признать утратившим силу.  

2. Настоящее распоряжение опубликовать в сети интернет на сайте Ильинского 

сельского поселения www.ilinskoe.rk.gov.ru  

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.  

 

Председатель Ильинского сельского поселения-

глава администрации Ильинского сельского 

поселения 

 

 

                  Л.И. Шиловская 

 

 

http://www.ilinskoe.rk.gov.ru/

